SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 114, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 165/2016/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar, o servidor  FERNANDO LUIZ SILVA, ocupante do cargo de

Zootecnista, matrícula SIAPE nº 2306412, pertencente ao quadro permanente deste Instituto,

para exercer, na qualidade de Substituto Eventual, a função de fiscal do contrato 0001/2016,

Processo nº 23188.026826.2015-48, firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a empresa

Ribeiro Severino & Ribeiro Severino LTDA, CNPJ 07.718.274/0001-60, referente à Contratação

de Cercamento da Fazenda Experimental em Paranaíta - MT, para atender ao IFMT – Campus

Alta Floresta.

 II – Cientifique-se e cumpra-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 114, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.